2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15 » НОЯБРЯ  2017  г. № 45

О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года                 № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", частью 9 статьи 15  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования « Коровяковский сельсовет», Собрание депутатов  Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области , РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте Администрации  Коровяковского  сельсовета Глушковского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту.
2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Собрания депутатов  Коровяковского  сельсовета Глушковского района Курской области от «24» февраля 2016 года № 6 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».
3. Лицам, замещающим муниципальные должности, должности главы местной администрации по контракту представлять в кадровую службу Администрации  Коровяковского  сельсовета Глушковского района информацию в объеме, достаточном для их размещения на официальном сайте Администрации  Коровяковского  сельсовета Глушковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по форме согласно приложению № 1, в срок, установленный Законом Курской области от 27.09.2017 № 55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы  Коровяковского  сельсовета.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
 Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                                  Н.В.Семишкурова

Глава  Коровяковского  сельсовета
Глушковского района                                                                  В.И.Тынников